(6) Palo. ) Per palum hic 'W^endelinus Sc 
Cangius ligonem denotari putant , qai Gallis 
pelle : hocque ipfo indicari , ei, qui chrene- 
crudam fecjt , nihil amolius reftaie , quam , 
ut oblocet fe, Sc fodienao atque operando vi¬ 
llum quirat . Sed nos mit dem fiock.e davon 
gehen , h.e.cum baculo abire dicimus pro own.’'<r 
jua derelinquere, aut bonis omnibus cedere. Un¬ 
de palum ego h'C pro baculo cr afflor e, quo iti- 
nerantes utuntur, quique nobis ftock. nomina¬ 
tur , fumi exifti no . Forte ipfa vox pali hic 
ex illa baculi contrafta eft. 

(7) Supra fepem falire.) Ut indicet nempe , 
fores jam alii domino traditas elle. 

(8j Pro medietate.) h. e. pro fua cujufque 
parte. 

( 9 ) Quantum pro compofitione deberet. ) Ed. 
Lind. &Pith. h\c (cnhxmt diger eft . Ms. unum 
Gueiferb. oftendit; diriger efi, fedita, ut me¬ 
dia fyllaba ri ab eadem manu , qua primitus 
fcripta eft, deleta, & folummodo diger efi re- 
litftum fic . Alterum Ms. ponit ; quantum de 
comprfitionem degere . Puto autem & hic , & 
in Heroldino exemplari pro deberet , legen¬ 
dum efte , deger efi . Vox deger Germanica 
eft , & apud Saxones reftat , pro fufficienter , 
quantum fatis eft , ufitata . Synonymum ejus 
eft doegent , a taugen , Sax. doegen , valere , 

pri* 
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addicat, illi tres folvant de materna gene¬ 

ratione : hoc & illi alii .qui de paterna ge¬ 

neratione veniunt, facere debent. 

II. Si vero aliquis ex illis pauperior fue¬ 

rit, & non habet unde integrum folvat de¬ 

bitum f quicumquc de illis pius alio habet 

cxfoivat, & iterum fuper jlium chieae chru- 

da , ille qui ell paupeiior , jaciet, uc ille 

totam legem folvat; quod fi hic .etiam noij 

habpr , ut legem folv^ , <Sc to.tam legem 

componat, tunc illum, qui hoi'»'icidium fe¬ 

cit, tollit, qui eum in fide fua habet , 8c 

per quatuor Mallos pra?fentem faciat^ & fi 

euip pej: compofitionem aut fidem nullus 

fuorum tulerit (i), hoceft, eum redimat, 

aut pro eo perfolvit , lunc de vita com¬ 
ponat . 

III. At pratentibus temporibus (2) , fi 

de filis propriis rebus non habuerit unde 

rranffblveie aut fe de le,?>e defenfare poffit , 

omnis caufa fuperius comprehenfa ad .c,aput 

(uum pertinet obi^-vare,. 

Titulus LXII. 

De alodis ( 3 ). 

quis mortuus fuerit , & 

filios 

prjtfiare , derivatum a,quo & dfger defeendit. 
Locutio i aque illa : quantam pro compojitipne 
deger efi, idem fignificat ac quantam pro com^ 
po/iiione fuffidens eft, 

{ I ) Tulerit . j h. e. liberaverit vel rede¬ 
merit .